nensis episcopi iralribus duo altaria üouäecruvil, et iu quutuur feslivitalibuä virgiiiis

u Ifarie et in nativitale domini, in reaurrexione domini, in aaoeoaione domini, in die

panteooalea» in feato onminm aanetorum aive in dedicatione ae annimaario dedica-

tionis et per octavas eorundem cum devotionc accesserint, quadraginta dies crimi-

nalium et annum venialium de ulroque allari, omnibus quoque, qui fratribiis ad

editicia ac vile neccssarin manum porrexerinl adjulricem, quadraginta dies de in-

8» junclis penitenciis rekxal. «loca sanclorum*. dalum Argenline anno dumini 1277

in vigilia assumplionis gloriose virginis Marie. i<877 Av^ust i4 Straßiurff.

S (wa Btraßb, Bes. Ä. 0 faie. 6191 or. ab. c. aig. jmncI. loen». Siegd da Straßburger

AagM/Himfrkn. Auf iir Jtedbril» «g» fflMkiBt Btmä: indnlgMiU« «pisoopi Bi^uigiB.

€0. Sesehluß dis Straßhttyer Ihmetgriiels Mhr die tum LoMpertkrimer Stiftigut

, » fMifie» (HUtr in SehirwUef. i277 A%gu*t 17.

Nos prepositus decanus el capiluluni ecclesie Argcutiaensis notum iacimua prc-

aeneium inqpeetoriliiB universis, quod noa bona, qne eoiomanitaUa noatie dicanUir,

et bona apeetanda ad mananrnam dictam de Lamperlheim atla in Tilla et banno de

Scherwilre pluriboa retro temporibna tenuimiis et usumfruclum eorum percepimna

» indistincte. quia vero cx hoc oriri posscl qucslio et dubitatio, que bouu ud futurum

Tnansnrnarium debeaiil pertiuere, ideo nos indiclo ad hoc capitiilo speciaii preseu-

tiLus omaibus et consencientibus , qui volucrunt et polucrunt commode inleresse,

provida deliberatione babita atatuendnm duxbni» et ofdinandmn, quod ad dictam

mananrnam bona in littmi antiqva 8pecificala> quam babemua, pertineant et ad alia

nequaquam mansurnarius, qui fberit pro t^pore, debeat extendere manus suaa

nec quidquam juris sibi in aliis usurpare. cxcepla parle bonorum, que phlenzere

Tulgariter nuncupanlur, in diclo banno de Scherwilre silonmi, quam dictus mansur-

narius babere dcbct secundum quod eadmu pars per divisiunem de jussu et mandalo

uostro factam ipsi manauraario est deputata et signaculis lapidum jam disliucta.
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pretena ad toilendvin aorupnlani qaestioius futare staloiimia et ordinavinme conaenm

ooncordi, quod dtmias lapidea in villa pradicta sita, que cujus curie sola adherest

nostre vel mansurne predicle, a nostra nipmoria est elapsiim, solutis a nobis viginli

libris denariorum diclo mansurnaho peries oos vel receplis ab ipso viginti libris,